
Smlouva o zajištění služeb
uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

občanský zákoník)

Odborový svaz hasičů

Smluvní strany

(dále jen „objednatel “)

se sídlem: Náměstí Winstona Churchila 1800/2, 130 00 Praha 3 - 
Žižkov

IČO: 15268934
zastoupený: Petrem Jahelkou, 1.místopředseda OSH
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu; 2000183379/0800

a

Střední odborná škola, Střední odborné učiliště a Základní škola Třešť
se sídlem: K Valše 1251/38, 589 01 Třešť
IČO; 48461636
zastoupená: Mgr. Ing. Karlem Matějů, ředitelem
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 29638-681/0100
(dále jen „poskytovatel“)

II.
Předmět a účel smlouvy

1. Poskytovatel se touto smlouvou objednateli zavazuje, že pro něj ve sjednané době a za 
sjednaných podmínek zajistí ubytovací a hostinské služby na zajištění jednání předsednictva 
OSH, ve dnech 7.11.2023 - 8.11.2023 (dále jen „služby“).

III.
Povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje řádně provést služby uvedené v čl. II. smlouvy v termínech 
uvedených v čl. V. této smlouvy. Poskytovatel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí 
všechny práce a výkony související s provedením služeb dle této smlouvy, pokud není 
v této smlouvě stanoveno jinak.

2. Poskytovatel je povinen objednatele neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, 
které mohou ohrozit provedení služeb nebo způsobit zpoždění provedení služeb. 
Objednatel je povinen informovat poskytovatele o všech skutečnostech rozhodných pro 
řádné a včasné provedení služeb.

3. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli cenu uvedenou v čl. VI. této smlouvy.

4. Objednatel je povinen oznámit poskytovateli přesný počet osob pro potřeby ubytování dle 
čl. II. této smlouvy nejpozději dva pracovní dny před konáním akce. Toto je oprávněna 
učinit kontaktní osoba objednatele: Petr Jahelka, tel. 602 688 297.

Stránka 1 z 3



5. Kontaktní osoby poskytovatele; Helena Kodysová, tel. 739 491 117 a Jiří Neuman, tel. 
739 284 404.

IV.
Způsob provádění služeb

1. Při provádění služeb dle této smlouvy bude poskytovatel postupovat v souladu s touto 
smlouvou a obecně závaznými právními předpisy. Poskytovatel je oprávněn využít k plnění 
smlouvy třetí osoby.

2. Objednatel se zavazuje poskytovateli poskytovat při provádění služeb dle této smlouvy 
součinnost.

V.
Čas a místo plnění

1. Služby ubytování pro 20 až 50 osob budou provedeny na adrese v sídle 
poskytovatele v termínu od 7.11.2023, 9:00 hod. do 8.11.2023, 17:00 hod.

2. Pronájem:
• 7.11.2023 od 9:30 do 17:00 místnost pro jednání 20 osob
• 8.11.2023 od 9:00 do 17:00 společenský sál včetně projekce (propojovací kabel 

zvuku na notebook) a ozvučení sálu, dvou přenosných mikrofonů a nahrávky celého 
jednání)

3. Hostinské služby budou provedeny na adrese v sídle poskytovatele:
• 7.11.2023

9:30 občerstvení (káva, čaj, minerálka, 2 ks chlebíček - 20 osob)
12:00 oběd (20 porcí)
13:00 občerstvení (káva, minerálka, tatranka - 20 osob)
17:30 večeře (50 porcí)
20:00 druhá večeře (studená mísa - 30 osob)

• 8.11.2023
7:30 snídaně (50 porcí)
9:30 občerstvení (káva, čaj, minerálka, zákusek - 90 osob)
12:00 oběd (hovězí polévka, vepřový řízek 150g, bramborový salát, obložená 
houska - 90 porcí)
13:00 občerstvení (káva, čaj, minerálka, tatranka - 90 osob)

4. Pokud budou služby vykazovat vady, je objednatel oprávněn požadovat přiměřenou slevu. 
Případné vady služeb je objednatel povinen uplatnit u poskytovatele písemně bez 
zbytečného odkladu po jejich zjištění, jinak jeho práva z vad zanikají.

VI.
Cena plnění, platební podmínky

1. Cena za jednotlivé položky je uvedena v příloze č. 1.

2. Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené poskytovatelem po řádném 
provedení služeb v termínu uvedeném v čl. V. této smlouvy, a to bezhotovostním 
převodem na účet poskytovatele. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena 
na 14 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. Faktura musí obsahovat 
veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3. Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud 
neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným 

Stránka 2 z 3



vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná 
faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

VII.
Sankce

1. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené poskytovatelem 
v souladu s článkem VI. této smlouvy je poskytovatel oprávněn požadovat na objednateli 
úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

2. Zaplacením úroku z prodlení ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu 
škody.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této 
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v Informačním systému veřejné správy - Registr smluv.

4. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru poskytovatele objednatel výslovně prohlašuje, že 
je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy 
včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

5. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvu se ndí občanským 
zákoníkem a ostatními obecně závaznými právními předpisy České republiky.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž poskytovatel i objednatel obdrží 
jeden stejnopis.

7. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost 
k právním úkonům, a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím 
obsahem.

V Třešti dne " 3 "IQ' 2023 V Praze dne; 26.9.2023

za poskytovatele: (^’ébjedn^l^l^V SVAZ HASIČŮ

Mgr. Ing. Karel Matějů
ředitel školy

Petr Jahelka DiS. 
1.místopředseda

tahř^S^ižkov
jns

2 ■

la 1800/2

SOŠ, sou a ZŠ TŘEŠŤ
K Valše 1251/38, 589 01 Třešť 

48461636, DIČ: CZ48461636
1.'+420 567 112 811 (g) Stránka 3 z 3




